CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số : 12/KH-CT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Vũ Thanh Bình – Đội trưởng đội CSĐTTP về kinh tế ma túy.
Tháng 06 năm 2023  Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy đã phát hiện, bắt giữ, điều tra, khám phá 6 vụ  “Mua bán, Tàng trữ trái phép chất ma túy” trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam, bắt được 07 đối tượng.
Qua điều tra, xác minh lý lịch, nhân thân, lai lịch, tiền án, tiền sự các đối tượng liên quan đến nhiều địa phương khác trên địa bàn tỉnh Hà Nam. Vậy Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy xây dựng kế hoạch xác minh đối tượng như sau:
1. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Xác minh làm rõ lý lịch, nhân thân, lai lịch, tiền án, tiền sự, chấp hành án phạt của các đối tượng
2. Yêu cầu
Việc xác minh làm rõ lý lịch, nhân thân, lai lịch, tiền án, tiền sự, chấp hành án phạt của các đối tượng phải đảm bảo đúng pháp luật và yêu cầu nghiệp vụ của ngành.
1. BIỆN PHÁP TIẾN HÀNH
Phối hợp với Công an các xã, thị trấn có liên quan tới các đối tượng, các cơ quan, ban ngành có liên quan trong việc xác minh lý lịch, nhân thân, lai lịch, tiền án, tiền sự, chấp hành án phạt và những thông tin khác có liên quan.
1. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Đề nghị Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục cử đồng chí sau:
- Đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Điều tra viên, Đội trưởng
- Đ/c Đại úy Nguyễn Quang Dương– Điều tra viên, Phó Đội trưởng
- Đ/c Đại úy Nguyễn Việt Hùng– Điều tra viên, Cán bộ
- Đ/c Trung úy Lê Minh Long– Trinh sát, Cán bộ
- Đ/c Thượng úy Nguyễn Thị Hương – Trinh sát
- Đ/c Đại úy Lê Văn Vượng – Cán bộ
- Đ/c Trung úy Đoàn Ngọc Chung – Trinh sát
1. Thời gian:
- Công tác tại Công an các xã trong địa bàn tỉnh Hà Nam từ ngày 03/07/2023 đến ngày 31/07/2023
1. Phương tiện phục vụ công tác: xe máy cá nhân
Quá trình xác minh, truy tìm có vấn đề gì phát sinh báo cáo lãnh đạo Công an huyện chỉ đạo.
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CÁN BỘ LẬP KẾ HOẠCH

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số : 13/KH-CT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Vũ Thanh Bình – Đội trưởng đội CSĐTTP về kinh tế ma túy.
Tháng 04 năm 2023 Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy trinh sát, đấu tranh, triệt phá  vụ Tàng trữ trái phép chất ma túy xảy ra ngày 09/05/2023 tại đoạn đường ĐT496 địa phận thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam, bắt được 02 đối tượng cụ thể như sau:
1. [bookmark: _GoBack]Trần Văn Quý – SN 2003 trú tại thôn đội 2, xã Phú Phúc, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.
1. Nguyễn Công Hạ – SN 2000 trú tại xã Nhân Thịnh, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.
	Qua điều tra  đối tượng cung cấp thêm những người có liên quan là Nguyễn Trung Kiên– Sinh năm 1989 – HKTT: thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Tuy nhiên khi các trinh sát xông vào bắt quả tang thì đối tượng này đã tẩu thoát. Qua công tác nắm tình hình và các tài liệu trinh sát, Cơ quan điều tra nắm được thông tin, hiện tại đối tượng Nguyễn Trung Kiên đang lẩn trốn tại nhà bạn ở xã An Mỹ, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình. Vậy Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy xây dựng kế hoạch xác minh truy tìm đối tượng như sau:
1. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Xác minh làm rõ các mối quan hệ của các đối tượng Qúy, Hạ, Kiên.
- Xác minh địa điểm đối tượng Kiên đang lẩn trốn
2. Yêu cầu
Việc xác minh truy tìm đối tượng phải đảm bảo đúng pháp luật và yêu cầu nghiệp vụ của ngành.
1. BIỆN PHÁP TIẾN HÀNH
Phối hợp với Công an xã An Mỹ, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình rà soát, xác minh làm rõ địa điểm đối tượng đang lẩn trốn và những thông tin khác có liên quan.
1. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Đề nghị Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục cử 01 tổ công tác gồm các đồng chí sau:
- Đ/c Thượng úy Lê Văn Vượng – Cán bộ điều tra
- Đ/c Trung úy Lê Minh Long–Cán bộ
1. Thời gian:
- Công tác tại Công an xã An Mỹ, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình từ ngày 03/07/2023 đến ngày 05/07/2023 và từ ngày 12/07/2023 đến ngày 14/7/2023.
1. Phương tiện phục vụ công tác: xe máy
Quá trình xác minh, truy tìm có vấn đề gì phát sinh báo cáo lãnh đạo Công an huyện chỉ đạo.
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CÁN BỘ LẬP KẾ HOẠCH

Vũ Thanh Bình